ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЕРНЕ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН ПЕРРЕМЕШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

йышану

РЕШЕНИЕ

25.04.2025 №13 Етĕрне хули 25.04.2025 №13 город Ядрин

О представлении Тимофеевой Ольги Васильевны к присвоению почетного звания "Заслуженный работник сельского хозяйства Чувашской Республики"

Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

за достигнутые успехи в производстве и многолетний добросовестный труд представить Тимофееву Ольгу Васильевну, оператора машинного доения КОПХ "Ленинская искра", к присвоению почетного звания "Заслуженный работник сельского хозяйства Чувашской Республики".

Председатель Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

А.Н.Матвеев